
Циклова комісія 

П.І.П Житомирськ

і школи, 

гімназії, 

ліцеї № 

Громади, школи 

районів 

Профтех.освіта 

Правознавчих дисциплін  А. М. Бібік  

 С. В.Кондратюк  

 Г. Л. Губарєв 

 В. В.Турська 

 Т. Р. Поліщук 

27 

34 

20 

3 

7 

  

Фізичного виховання, 

охорони праці та захисту 

Вітчизни 

Г. Л. Батеньков 

Н. І. Темненко  

Д. В. Ступаков  

В. Е. Газарян  

П. П. Ковба  

М. О. Кухар 

25 

24 

5 

19 

1 

36 

  

Економічних дисциплін О. В. Мосієнко  

К. О. Маліновська 

Н. П. Перішко   

І. В. Хробуст  

А.І.Доманчук   

В. В. Протасов 

21, 24 

5 

12, 36 

5 

2 

10 

  

Товарознавства та 

підприємництва 

Т.В.Сіра 

 Л .С. Кареліна  

Т. В. Лисенко   

І. М. Плахотнюк  

М. О. Рибак  

Н. А. Хитрич 

7, 2 5 

 

12 

33, 32 

2 

32 

 

Глибочицьке 

ОТГ, 

Новогуйвинська 

ЗОШ 

Житомирське вище 

професійне технологічне 

училище (13 училище), 

Центр вищої професійної 

освіти м. Житомира 

(15училище),  

Центр сфери 

ослуговування населення 

м. Житомир (19 

училище), Житомирське 

вище професійне 

училище інтернат 

Інформаційно-математичних 

дисциплін 

І. В. Бредіхіна  

Л. В. Горпиніч  

Д. С. Мудра  

 А. М. Зінченко  

В. Д. Гнатюк  

 І. В. Мовчан 

Н.В.Васількова 

 

6 

6 

30 

15 

30 

22 

Станишівське 

ОТГ, 

 м. Бердичів 

 

Технології і організації 

ресторанного та туристичного 

бізнесу 

С. Л. Піонтківська  

 Н. М. Блажиєвська   

Л. М. Кондратенко  

 М. Л. Світлична  

 Л.М. Нагорна  

А. В. Лех-Ємець  

Н. М. Павлюк 

23 

1 

16 

 

16,28 

7 

28 

 

Тетерівське ОТГ Житомирське вище 

професійне технологічне 

училище (13 училище), 

Центр вищої професійної 

освіти м. Житомира 

(15училище),  

Центр сфери 

обслуговування 

населення м. Житомир 

(19 училище), 

Житомирське вище 

професійне училище-

інтернат Головинське 

училище 

Гуманітарних та природничих 

дисциплін 

В. С. Панченко  

О. В. Мосієнко  

С.Т.Сичкова  

21 

8 

19 

м. Бердичів  



Д. Ю. Осіпчук  

Т. О. Котенко  

Т. В. Войналович  

 Т. В. Мисюра 

Я.Р.Сероветник 

О.О.Ігнатенко 

Гімназія №1 

Гімназія №1 

17 

34 

21 

6 

Сучасних європейських мові 

літератур 

Ж.В.Варьоха 

О.А.Виговська 

А.В.Гончарук 

І.С.Дем’янчук 

М.В.Півень 

О.В.Рудюк 

О. С. Грановська  

 А. В. Черниш  

І. О. Шумовська  

О. В. Поліщук 

20 

26 

8 

14,22 

23,27 

8,3 

17 

14 

33,26 

 

 

Смт. Головино  

 


